2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

сессия  № 3
РЕШЕНИЕ

от «30» декабря 2019 г. № 40
г. Кемерово

О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кемеровского муниципального округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области  от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», законом Кемеровской области от 25.12.2015 № 127-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кемеровского муниципального округа, утверждённым решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 24.12.2019 № 13, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Сформировать состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кемеровского муниципального округа (далее – комиссия) согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа (www.snd-kmr.ru) и на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.akmrko.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Харлановича В.В. - председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа.

Председатель

Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа                                               В.В. Харланович

И.о. главы района

                                                           М.В. Коляденко
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа
от «30» декабря 2019 г. № 40
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кемеровского муниципального округа
	№ п/п
	Ф.И.О. члена конкурсной комиссии
	Место работы/основной вид деятельности

	1.
	Турбаба Ольга Владиславовна

	Заместитель Губернатора Кемеровской области – Кузбасса (по внутренней политике)

	2.
	Зеленин Алексей Анатольевич

	Председатель комитета по вопросам государственного устройства, местного самоуправления и правоохранительной деятельности Законодательного собрания Кемеровской области – Кузбасса (по согласованию)

	3.
	Левкович Олеся Анатольевна

	Начальник департамента внутренней политики Губернатора Кемеровской области – Кузбасса Администрации Кемеровской области

	4.
	Венгер Константин Геннадьевич

	Заместитель Губернатора Кемеровской области – Кузбасса (по экономическому развитию)

	5.
	Алферова Инна Ивановна

	Начальник управления кадров и государственной службы Администрации Кемеровской области

	6.
	Харланович Владимир Васильевич
	Председатель Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа

	7.
	Креков Анатолий Геннадьевич
	Заместитель главы Кемеровского муниципального района, руководитель аппарата

	8.
	Поликов Сергей Николаевич
	Директор СПК «Береговой»

	9.
	Насибян Геворк Размикович
	Главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Кемеровская клиническая районная больница»

	10.
	Бокалов Максим Александрович
	Индивидуальный предприниматель